Kurs walutowy EUR*
	Czerwiec 2024

	Pn
	Wt
	Śr
	Cz
	Pt
	So
	N

	
	
	
	
	
	1
	2

	3

4,2815
	4

4,3005
	5

4,3045
	6

4,3015
	7
4,2880
	8
	9

	10
4,3240
	11

4,3413
	12

4,3385
	13

4,3473
	14

4,3733
	15
	16

	17

4,3600
	18

4,3503
	19

4,3300
	20

4,3210
	21

4,3220
	22
	23

	24

4,3003
	25
4,2995
	26
4,3075
	27

4,3188
	28

4,3090
	29
	30

	
	
	
	
	
	
	


* referencyjny kurs wymiany walut opublikowany przez ECB
Kursy publikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
